MAUSZ Csapatdont6 2014. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2014.10.11. Befejezve: 2014.10.11.

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév

1 T6rok Imre 1 24 134
2 Virag Laszlo 1 23 168
3 Pal Janos 1 22 168
4 Varszegi Szilard 1 22 95
5 Ladanyi Zoltan 1 20 239
6 Nagy Istvan 1 20 98
7 Bartos Gabor 1 20 83
8 Gégény Tamas 1 19 36
9 Szendrey Gabor 1 18 273
10 Bagyi Imre 1 18 224
11 Ambrus Jozsef 1 18 179
12 Vélin Marin 1 18 138
13 Simon-Nagy Nandor 1 18 113
14 Solti Istvan 1 18 111
15 Farkas Gyula 1 16 74
16 Keksz Kalman 1 16 52
17 Festorazzo Andras 1 16 39
18 Szalai Antal 1 16 -46
19 Hetényi Gabor 1 15 24
20 Leiner Rudolf 1 14 114
21 Gyongyosi Géza 1 14 83
22 Voros Gabor 1 14 23
23 Petrik Tamas 1 14 -4
24 Zenteg Ferenc 1 14 -11
25 Pusztai Péter 1 14 -50
26 Muzslai Robert 1 13 -8
27 Krisztian Andras 1 13 -59
28 Flrd6s Jozsef 1 12 38
29 Orzb Péter 1 12 15
30 Kiss Janos 1 12 -41
31 Lovasz Gyula 1 12 -95
32 Motyovszki Sandor 1 12 -121
33 Selmeczi Andras 1 12 -154
34 dr Tarsoly Zoltan 1 11 -26
35 Juhasz Sandor 1 10 -33
36 Toth Gyula 1 10 -74



Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft
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37
38
39
40
41
42
43
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45

Papay Laszld
Mészaros Karoly
Szab6 LaszIé
Kiss Janos II.
Gilanyi Attila
Dienes Janos
Eberling Jozsef
Farkas Zoltan
Molnar Jozsef
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-78

-80
-204
-354

-92
-206
-260
-115
-410

Megszerezhet6 pont: 630 Kiosztott pont: 630 Forint 6sszesen: 0

MAUSZ Csapatdontd 2014. Osszesitett csapateredmények

Helyezés
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Adatfelvétel kezdete: 9:43:59

Csapat neve

DH Szerviz Loki
Kecskemét Hir6s
MUOE Szentgal
MUOCE 1
Sarospatak
MUOE 4

MUOE 5

MUOE 9
Tiszabercel Pétisd

Szeged-MUOE Szélvész

MUOE Veszprém
DH Szerviz Hajduk
Kisvarda Medina

Pont Ft Megjegyzés
284
256
370
186
137
127

Nyiregyhaza Matyas Kiraly

MUOE 2

60
55
54
51
48
43
42
42
39
38
36
35
32
29
26

98

-332
-229
-449

1. jatszma jegyzokonyve

Bartos Gabor 1
Nagy Istvan 4
Dienes Janos 7
Toéth Gyula 10
Orzd Péter 22
Motyovszki Sandor 34
Varszegi Szilard 13
Krisztian Andras 28
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Adatfelvétel vége: 10:04:58
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Csapatnév
-10 MUOE 1
26 DH Szerviz Loki
-16 Kisvarda Medina
-34 Tiszabercel Pétisd
8 MUOE 2
26 Szeged-MUOE Szélvész
60 Sarospatak
-99 Nyiregyhaza Matyas Kiraly
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Petrik Tamas
Farkas Gyula
Voros Gabor

dr Tarsoly Zoltan
FlirdGs Jozsef
Pusztai Péter
Leiner Rudolf
Solti Istvan
Keksz Kalman
Mészaros Karoly
Gégény Tamas
Eberling J6zsef
Bagyi Imre

Kiss Janos
Gilanyi Attila
Festorazzo Andras
Molnar Jozsef
Ambrus Jozsef
Ladanyi Zoltan
Selmeczi Andras
Virag Laszlo
Zenteg Ferenc
Muzslai Rébert
T6rok Imre
Szalai Antal
Juhasz Sandor
Szabd Laszlé
Kiss Janos II.
GyoOngyosi Géza
Papay Laszld
Lovasz Gyula
Szendrey Gabor
Pal Jénos
Farkas Zoltan
Simon-Nagy Nandor
Vélin Marin
Hetényi Gabor

43
16
31
37
19
25
40

11
23
35
14
29
44
17
32
38
20
26
41

9
12
24
36
15
30
45
18
33
39
21
27
42
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39
16
1
-17
-64
45
19
31
-38
7
23
-25
2
6
-51
45

36
20
-43
17
26
-13
17
-4
37
49

w

-42
45

-2

19

-23
-2
25
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MUCE 9

MUOE Veszprém
MUOE Szentgal
DH Szerviz Hajduk
MUOE 5
Kecskemét Hiros
MUCE 4

MUCE 1

DH Szerviz Loki
Kisvarda Medina
Tiszabercel Pétisd
MUOE 2

Szeged-MUOE Szélvész

Sarospatak

Nyiregyhaza Matyas Kiraly

MUOE 9

-56 MUOE Veszprém

MUOE Szentgal
DH Szerviz Hajduk
MUOCE 5
Kecskemét Hiros
MUCE 4

MUCE 1

DH Szerviz Loki
Kisvarda Medina
Tiszabercel Pétiso
MUCE 2

-86 Szeged-MUOE Szélvész

Sarospatak

Nyiregyhaza Matyas Kiraly

MUOE 9
MUOE Veszprém
MUOE Szentgal

-17 DH Szerviz Hajduk

MUOE 5
Kecskemét Hiros
MUOE 4

Megszerezhet6 pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint 6sszesen: 0

1. jatszma csapateredményei

Helyezés

Csapat neve
1 MUOE 9
2 MUCE 4

Pont Ft Megjegyzés

10 129
10 70



3 MUOE Szentgal
4 Sarospatak

5 Kecskemét Hiros
6 DH Szerviz Loki
7

8

9
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MUOE 2
Tiszabercel Pétis6
MUOE 1
10 MUOE Veszprém
11 Szeged-MUOE Szélvész
12 Kisvarda Medina
13 DH Szerviz Hajduk
14 MUOE 5 0 -130
15 Nyiregyhaza Matyas Kiraly 0 -192
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2. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 10:45:33  Adatfelvétel vége: 10:56:51

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév
1 Bartos Gabor 1 1 A 2 19 MUOCE 1
2 Téth Gyula 10 1 B 0 -68 Tiszabercel Pétisd
3 Varszegi Szilard 13 1 C 4 49 Sarospatak
4 Nagy Istvan 4 2 A 4 44 DH Szerviz Loki
5 Orzé Péter 22 2 B 0 -61 MUOE 2
6 Krisztian Andras 28 2 C 2 17 Nyiregyhdza Matyas Kiraly
7 Dienes Janos 7 3 A 0 -50 Kisvarda Medina
8 dr Tarsoly Zoltan 37 3 B 2 7 DH Szerviz Hajduk
9 Leiner Rudolf 40 3 C 4 43 MUOE 4
10 Farkas Gyula 16 4 A 4 58 MUOE Veszprém
11 Pusztai Péter 25 4 B 0 -68 Kecskemét Hirds
12 Petrik Tamas 43 4 C 2 10 MUOCE9
13 Fiirdds Jozsef 19 5 A 0 -39 MUOES5
14 Voros Gabor 31 5 B 4 69 MUOE Szentgal
15 Motyovszki Sandor 34 5 C 2 -30 Szeged-MUOE Szélvész
16 Solti Istvan 2 6 A 4 76 MUCE 1
17 Gégény Tamas 11 6 B 2  -11 Tiszabercel Pétisd
18 Kiss Janos 14 6 C 0 -65 Sarospatak
19 Keksz Kalman 5 7 A 4 70 DH Szerviz Loki
20  Eberling Jozsef 23 7 B 2 -26 MUOE2
21 Gilanyi Attila 29 7 C 0 -44 Nyiregyhaza Méatyas Kiraly
22 Mészéros Karoly 8 8 A 0 -42 Kisvarda Medina
23 Ladanyi Zoltan 38 8 B 4 22 DH Szerviz Hajduk
24 Zenteg Ferenc 41 8 C 2 20 MUCE 4
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Molnar Jozsef
Virdg Laszl6
Festorazzo Andras
Selmeczi Andras
Ambrus Jozsef
Bagyi Imre
Muzslai Robert
Juhasz Sandor
Gy6ngy6si Géza
T6rok Imre
Szab6 LaszIé
Papay Laszld
Szalai Antal
Farkas Zoltan
Hetényi Gabor
Szendrey Gabor
Vélin Marin
Lovasz Gyula
Simon-Nagy Nandor
Pal Janos

Kiss Janos II.

17
26
44
20
32
35
3
12
15
6
24
30
9
39
42
18
27
45
21
33
36
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9
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11
11
12
12
12
13
13
13
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14
14
15
15
15
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-77 MUOE Veszprém
49 Kecskemét Hiros
28 MUOE 9
-68 MUOE 5
25 MUOE Szentgal
43 Szeged-MUOE Szélvész
30 MUOE 1
-60 Tiszabercel Pétis6
30 Sarospatak
46 DH Szerviz Loki
MUOE 2
10 Nyiregyhaza Matyas Kiraly
40 Kisvarda Medina
-41 DH Szerviz Hajduk
1 MUOE 4
113 MUOE Veszprém
-49 Kecskemét Hiros
-64 MUOE 9
113 MUOE 5
-40 MUOE Szentgal
-73 Szeged-MUOE Szélvész
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Megszerezhet6 pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint dsszesen: 0

2. jatszma csapateredményei

Helyezés Csapat neve
1 DH Szerviz Loki
2 MUOE 1
3 MUOE Veszprém
4 MUOE 4
5 MUOE Szentgal
6 Sarospatak
7 DH Szerviz Hajduk
8 Szeged-MUOE Szélvész
9 Kecskemét Hiros
10 MUOE 5
11 Nyiregyhdza Matyas Kiraly
12 MUOE 9
13 Kisvarda Medina
14 Tiszabercel Pétis6
15 MUOE 2

Pont Ft Megjegyzés

12
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160
125
94
64
54
14

-52
-139
-143

3. jatszma jegyz6konyve



Adatfelvétel kezdete: 11:36:58

Adatfelvétel vége: 11:47:42

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft
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Bartos Gabor
Farkas Gyula
Flird6s Jozsef
Nagy Istvan
Pusztai Péter
Voros Gabor
Dienes Janos
Motyovszki Sandor
Petrik Tamas
Téth Gyula
Krisztian Andras
Leiner Rudolf
Varszegi Szilard
Orzb Péter

dr Tarsoly Zoltan
Solti Istvan
Molnar Jozsef
Selmeczi Andras
Keksz Kalman
Virdg Laszl6
Ambrus Jozsef
Mészaros Karoly
Bagyi Imre
Festorazzo Andras
Gégény Tamas
Gilanyi Attila
Zenteg Ferenc
Kiss Janos
Eberling Jozsef
Ladanyi Zoltan
Muzslai Robert
Szendrey Gabor
Simon-Nagy Nandor
Torok Imre

Vélin Marin

Pal Janos

Szalai Antal

Kiss Janos II.
Lovasz Gyula

1
16
19
4
25
31
7
34
43
10
28
40
13
22
37
2
17
20
5
26
32
8
35
44
11
29
41
14
23
38
3
18
21
6
27
33
9
36
45
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-45
34
-2
-32
77
20
-97
32

Csapatnév
MUOE 1
MUOE Veszprém
MUOE 5
DH Szerviz Loki
Kecskemét Hiros
MUOE Szentgal
Kisvarda Medina
Szeged-MUOE Szélvész
MUOE 9
Tiszabercel Pétiso
Nyiregyhaza Matyas Kiraly
MUOE 4
Sarospatak
MUOE 2
DH Szerviz Hajduk
MUOCE 1
MUOE Veszprém
MUOE 5
DH Szerviz Loki
Kecskemét Hirds
MUOE Szentgal
Kisvarda Medina
Szeged-MUOE Szélvész
MUOE 9
Tiszabercel Pétiso
Nyiregyhaza Matyas Kiraly
MUOE 4
Sérospatak
MUOE 2
DH Szerviz Hajduk
MUOE 1
MUOE Veszprém
MUOE 5
DH Szerviz Loki
Kecskemét Hir6s
MUOE Szentgal
Kisvarda Medina
Szeged-MUOQE Szélvész
MUOE 9



40
41
42
43
44
45

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont
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Juhasz Sandor
Papay Laszlo
Hetényi Gabor
Gyongyosi Géza
Szab6 LaszIé
Farkas Zoltan

12 14
30 14
42 14
15 15
24 15
39 15
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4
2
0
0
4
2

106 Tiszabercel Pétisd

-47 Nyiregyhaza Matyas Kiraly

-59 MUOE 4

-55 Sarospatak

38 MUOE 2

17 DH Szerviz Hajduk

Megszerezheto pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint dsszesen: 0

Helyezés
1
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3. jatszma csapateredményei

Csapat neve
Tiszabercel Pétisd
Kecskemét Hiros
DH Szerviz Hajduk
MUOE 9
MUOE 2
MUCE 1
Kisvarda Medina
DH Szerviz Loki
MUOE 5
MUOE Veszprém

Pont Ft Megjegyzés

Nyiregyhaza Matyas Kiraly

Szeged-MUOE Szélvész
MUOE Szentgal
Sarospatak

MUOE 4
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173
51
83
47

-103

4. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 12:28:08

Bartos Gabor
Orzb Péter
Pusztai Péter
Nagy Istvan

Motyovszki Sandor

Leiner Rudolf
Dienes Janos
Varszegi Szilard
Farkas Gyula
Téth Gyula
Voros Gabor

1 1
22
25

4
34
40

7
13
16
10
31
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Adatfelvétel vége: 12:42:46
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Csapatnév
MUOE 1
MUOE 2
Kecskemét Hirds
DH Szerviz Loki
Szeged-MUOE Szélvész
MUOE 4
Kisvarda Medina
Sérospatak
MUOE Veszprém
Tiszabercel Pétiso
MUOE Szentgal



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Petrik Tamas 43
Fiird6s Jozsef 19
Krisztian Andras 28
dr Tarsoly Zoltan 37
Solti Istvan 2
Eberling Jézsef 23
Virag Laszld 26
Keksz Kalman 5
Bagyi Imre 35
Zenteg Ferenc 41
Mészaros Karoly 8
Kiss Janos 14
Molnar Jozsef 17
Gégény Tamas 11
Ambrus Jozsef 32
Festorazzo Andras 44
Selmeczi Andras 20
Gilanyi Attila 29
Ladanyi Zoltan 38
Muzslai Robert 3
Szab6 LaszIé 24
Vélin Marin 27
Torok Imre 6
Kiss Janos II. 36
Hetényi Gabor 42
Szalai Antal 9
Gyongyosi Géza 15
Szendrey Gabor 18
Juhasz Sandor 12
Pal Janos 33
Lovasz Gyula 45
Simon-Nagy Nandor 21
Papay Laszlé 30
Farkas Zoltan 39
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MUOE 9

MUOE 5

Nyiregyhaza Matyas Kiraly
DH Szerviz Hajduk
MUOCE 1

MUOE 2

Kecskemét Hir6s

DH Szerviz Loki
Szeged-MUOE Szélvész
MUOE 4

Kisvarda Medina
Sarospatak

MUOE Veszprém
Tiszabercel Pétiso
MUOE Szentgal

MUOE 9

MUOE 5

Nyiregyhaza Matyas Kiraly
DH Szerviz Hajduk
MUOE 1

MUOE 2

Kecskemét Hiros

DH Szerviz Loki
Szeged-MUOE Szélvész
MUOE 4

Kisvarda Medina
Sarospatak

MUOE Veszprém
Tiszabercel Pétiso
MUOE Szentgal

MUOE 9

MUOE 5

Nyiregyhaza Matyas Kiraly
DH Szerviz Hajduk

Megszerezhet6 pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint 6sszesen: 0

4. jatszma csapateredményei

Helyezés

ua b W N -

Csapat neve

MUOE Szentgal
MUQE Veszprém
Kecskemét Hiros
MUOE 5

DH Szerviz Hajduk

Pont Ft Megjegyzés

12
10
10

190
130
26
32
29



6 Szeged-MUOE Szélvész

7 MUOE 4

8 MUOCE 1

9 Kisvarda Medina

10 DH Szerviz Loki

11 Tiszabercel Pétis6

12 Nyiregyhaza Matyas Kiraly
13 MUOE 2

14 Sarospatak

15 MUOE 9

6
6
6
6
6
4
3
2
2
2

46
35

-143

5. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 13:39:10

Adatfelvétel vége: 13:53:18

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft
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Bartos Gabor 1 1 A
Krisztian Andras 28 1 B
Voros Gabor 31 1 C
Nagy Istvan 4 2 A
dr Tarsoly Zoltan 37 2 B
Petrik Tamas 43 2 C
Dienes Janos 7 3 A
Toth Gyula 10 3 B
Fiirdés Jozsef 19 3 C
Varszegi Szilard 13 4 A
Pusztai Péter 25 4 B
Motyovszki Sandor 34 4 C
Farkas Gyula 16 5 A
Orzé Péter 22 5 B
Leiner Rudolf 40 5 C
Solti Istvan 2 6 A
Gilanyi Attila 29 6 B
Ambrus Jozsef 32 6 C
Keksz Kalman 5 7 A
Ladanyi Zoltan 38 7 B
Festorazzo Andras 44 7 C
Mészéros Karoly 8 8 A
Gégény Tamas 11 8 B
Selmeczi Andras 20 8 C
Kiss Janos 14 9 A
Virag Laszl6 26 9 B
Bagyi Imre 35 9 C
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Csapatnév
MUOE 1
Nyiregyhaza Matyas Kiraly
MUOE Szentgal
DH Szerviz Loki
DH Szerviz Hajduk
MUOE 9
Kisvarda Medina
Tiszabercel Pétisd
MUOE 5
Sarospatak
Kecskemét Hiros
Szeged-MUOE Szélvész
MUOE Veszprém
MUOE 2
MUOE 4
MUOE 1
Nyiregyhaza Matyas Kiraly
MUOE Szentgal
DH Szerviz Loki
DH Szerviz Hajduk

-147 MUOE 9

-8

-5

13

35
-1
-34

Kisvarda Medina
Tiszabercel Pétiso
MUOE 5

Sérospatak

Kecskemét Hirds
Szeged-MUOE Szélvész



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Molnar Jozsef
Eberling Jozsef
Zenteg Ferenc
Muzslai Robert
Papay Laszlo
Pal Janos
T6rok Imre
Farkas Zoltan
Lovasz Gyula
Szalai Antal
Juhasz Sandor

Simon-Nagy Nandor

Gyongy0si Géza
Vélin Marin

Kiss Janos II.
Szendrey Gabor
Szabd Laszld
Hetényi Gabor

17 10
23 10
41 10

3 11
30 11
33 11

6 12
39 12
45 12
9 13
12 13
21 13
15 14
27 14
36 14
18 15
24 15
42 15
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MUOE Veszprém
MUOE 2
MUOE 4
MUOE 1

Nyiregyhaza Matyas Kiraly

MUOE Szentgal
DH Szerviz Loki
DH Szerviz Hajduk
MUOE 9

Kisvarda Medina
Tiszabercel Pétis6
MUOE 5
Sarospatak
Kecskemét Hiros
Szeged-MUOE Szélvész
MUOE Veszprém
MUOE 2

MUOE 4

Megszerezhet6 pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint 6sszesen: 0

Helyezés
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5. jatszma csapateredményei

Csapat neve
MUOE 4
Sarospatak
DH Szerviz Loki
MUOE 5
MUOCE 1
Kisvarda Medina
MUOE Szentgal
MUOE 9
Kecskemét Hirds
MUOE 2

Nyiregyhdza Matyas Kiraly

DH Szerviz Hajduk
Tiszabercel Pétisd
MUOE Veszprém
Szeged-MUQE Szélvész

Pont Ft Megjegyzés

12
12

156
123
106
56
74
-2

-54
-105
-133

6. jatszma jegyzékonyve

Adatfelvétel kezdete: 14:36:14

Adatfelvétel vége: 14:44:14



Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft
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Bartos Gabor

Motyovszki Sandor

dr Tarsoly Zoltan
Nagy Istvan
Téth Gyula
Farkas Gyula
Dienes Janos
Pusztai Péter
Krisztian Andras
Varszegi Szilard
Voros Gabor
Leiner Rudolf
Fird6s Jozsef
Orzb Péter
Petrik Tamas
Solti Istvan
Bagyi Imre
Ladanyi Zoltan
Keksz Kalman
Gégény Tamas
Molnar Jozsef
Mészaros Karoly
Virag Laszl6
Gilanyi Attila
Kiss Janos
Ambrus Jozsef
Zenteg Ferenc
Selmeczi Andras
Eberling Jozsef

Festorazzo Andras

Muzslai Robert
Kiss Janos II.
Farkas Zoltan
Torok Imre
Juhész Sandor
Szendrey Gabor
Szalai Antal
Vélin Marin
Papay LaszIé
GyOngyosi Géza
Pal Janos
Hetényi Gabor

Simon-Nagy Nandor

1
34
37
4
10
16
7
25
28
13
31
40
19
22
43
2
35
38
5
11
17
8
26
29
14
32
41
20
23
44
3
36
39
6
12
18
9
27
30
15
33
42
21
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63
-57
-6
-12

-145

Csapatnév
MUOE 1
Szeged-MUOE Szélvész
DH Szerviz Hajduk
DH Szerviz Loki
Tiszabercel Pétiso
MUOE Veszprém
Kisvarda Medina
Kecskemét Hirds
Nyiregyhaza Matyas Kiraly
Sarospatak
MUOE Szentgal
MUOE 4
MUOE 5
MUOE 2
MUOE 9
MUCE 1
Szeged-MUOE Szélvész
DH Szerviz Hajduk
DH Szerviz Loki
Tiszabercel Pétiso
MUOE Veszprém
Kisvarda Medina
Kecskemét Hiros
Nyiregyhaza Matyas Kiraly
Sarospatak
MUOE Szentgal
MUOE 4
MUOE 5
MUOE 2
MUOE 9
MUOE 1
Szeged-MUOE Szélvész
DH Szerviz Hajduk
DH Szerviz Loki
Tiszabercel Pétiso
MUOE Veszprém
Kisvarda Medina
Kecskemét Hirds
Nyiregyhaza Matyas Kiraly
Sarospatak
MUOE Szentgal
MUOE 4
MUOE 5



44 Szabo LaszIé 24 15 B 0 -21 MUOE 2
45 Lovasz Gyula 45 15 C 2 -12 MUOE9

Megszerezhet6 pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint 6sszesen: 0

6. jatszma csapateredményei

Helyezés Csapat neve Pont Ft Megjegyzés
1 MUOE 5 12 161
2 Kecskemét Hiros 10 159
3 DH Szerviz Loki 10 56
4 Sarospatak 9 27
5 Nyiregyhaza Matyas Kiraly 8 107
6 MUOE Szentgal 8 -3
7 DH Szerviz Hajduk 6 25
8 MUOCE 1 6 22
9 Tiszabercel Pétisd 6 -10
10 Szeged-MUOE Szélvész 6 -47
11 MUOE 9 6 -58
12 MUOE Veszprém 2 -46
13 MUOE 4 1 -24
14 MUOE 2 0 -103
15 Kisvarda Medina 0 -266

7. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 15:16:33  Adatfelvétel vége: 15:39:54

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév
1 Bartos Gabor 1 1 A 4 29 MUOE1
2 Leiner Rudolf 40 1 B 0 -23 MUOE 4
3 Petrik Tamas 43 1 C 2 -6 MUOE 9
4 Nagy Istvan 4 2 A 2 5 DH Szerviz Loki
5 Vérszegi Szilard 13 2 B 4 11 Sarospatak
6 Flirdds Jozsef 19 2 C 0 -16 MUOE5
7 Dienes Janos 7 3 A 0 -49 Kisvarda Medina
8 Orzé Péter 22 3 B 4 44 MUOE 2
9 Voros Gabor 31 3 C 2 5 MUOE Szentgal
10  Toéth Gyula 10 4 A 2 -16 Tiszabercel Pétiso
11 Pusztai Péter 25 4 B 0 -76 Kecskemét Hiros
12 dr Tarsoly Zoltan 37 4 C 4 92 DH Szerviz Hajduk
13 Farkas Gyula 16 5 A 0 -43 MUOE Veszprém
14 Krisztian Andras 28 5 B 4 35 Nyiregyhaza Matyas Kiraly
15  Motyovszki Sandor 34 5 C 2 8 Szeged-MUOE Szélvész



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Solti Istvan

Zenteg Ferenc
Festorazzo Andras
Keksz Kalman

Kiss Janos

Selmeczi Andras
Mészaros Karoly
Eberling Jézsef
Ambrus Jozsef
Gégény Tamas
Virdg Laszl6
Ladanyi Zoltan
Molnar Jozsef
Gilanyi Attila

Bagyi Imre

Muzslai Robert
Hetényi Gabor
Lovasz Gyula
Torok Imre
Gyongy0si Géza
Simon-Nagy Nandor 21
Szalai Antal
Szabd Laszlo

Pal Janos

Juhasz Sandor

Vélin Marin

Farkas Zoltan
Szendrey Gabor
Papay Laszld
Kiss Janos II.

2 6 A
41 6 B
44 6 C

5 7 A
14 7 B
20 7 C

8 8 A
23 8 B
32 8 C
11 9 A
26 9 B
38 9 C
17 10 A
29 10 B
35 10 C

3 11 A
42 11 B
45 11 C

6 12 A
15 12 B

12 C

9 13 A
24 13 B
33 13 C
12 14 A
27 14 B
39 14 C
18 15 A
30 15 B
36 15
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N

-185
82
103

28
-26

79
-74

36
-141
105

MUOCE 1

MUOE 4

MUOE 9

DH Szerviz Loki
Sarospatak

MUOE 5

Kisvarda Medina
MUOE 2

MUOE Szentgal
Tiszabercel Pétiso
Kecskemét Hiros

DH Szerviz Hajduk
MUOE Veszprém
Nyiregyhaza Matyas Kiraly
Szeged-MUOE Szélvész
MUOE 1

MUOE 4

MUOE 9

DH Szerviz Loki
Sarospatak

MUOE 5

Kisvarda Medina

MUOE 2

MUOE Szentgal
Tiszabercel Pétiso
Kecskemét Hir6s

DH Szerviz Hajduk
MUOE Veszprém
Nyiregyhaza Matyas Kiraly
Szeged-MUOE Szélvész

Megszerezheto pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint dsszesen: 0

Helyezés
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7. jatszma csapateredményei

Csapat neve
MUOE Szentgal
Szeged-MUOE Szélvész
Sarospatak
DH Szerviz Loki
MUOE 1
Kecskemét HirGs
Tiszabercel Pétisd
MUOE 9
Nyiregyhaza Matyas Kiraly

Pont Ft Megjegyzés

8
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142
89
57
33
-11
18
-20
82
65



10
11
12
13
14
15

Kisvarda Medina
DH Szerviz Hajduk
MUOE 4

MUOE Veszprém
MUOE 2

MUOE 5
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